Nedis.at/SPBT2005BK
 Datenblatt |
max. Batteriespielzeit: 7 hrs | Handgerät | 7 W | Mono | Eingebautes
Mikro | Verknüpfbar | Schwarz
Marke: Nedis  | Artikelnummer: SPBT2005BK  | Product EAN number: 5412810413331
 Produkteigenschaften
 Akku-Kapazität  1200 mAh
 Anschlüsse – Eingang  microSD
 Batterietyp – Energie  Built-In Lithium-Ion
 Bluetooth® Signalbereich  10 m
 Bluetooth® version  5.1
 Breite  93 mm
 Eingangsspannung  5 V DC
 Eingangsstrom  1.0 A
 Eingebautes Mikro  Ja
 Farbe  Schwarz
 Frequenzgang  80 Hz - 18 kHz
 Geräteeingangsanschluss  USB-C™
 Gewicht  290 g
 Höhe  114 mm
 Impedanz  4 Ohm
 Lautsprecher RMS  5 W
 Lautsprecherdesign  Handgerät
 Lautsprecherkanäle  1.0
 Material  ABS
 max. Batterieladezeit  3 hrs
 max. Batteriespielzeit  7 hrs
 Max. Standby-Zeit  33 hrs
 maximale Antennenreichweite  0 dBi
 Maximale Sendeleistung  2 dBm
 Netzkabel Anschluss A  USB
 Netzkabel Anschluss B  USB-C™
 Netzkabellänge  0.50 m
 Netzstecker  USB
 Sendefrequenzbereich  2402 - 2480 MHz
 Signal-Rausch-Verhältnis (SNR)  80 dB
 Soundausgang  Mono
 Spitzenleistung des Lautsprechers  7 W
 Stromquellentyp  Batteriebetrieben
 Tiefe  51 mm
 Tragegriff  Ja
 Treiber Größe  52 mm
 Unterstütz Bluetooth® Profile  A2DP
 AVRCP
 HFP
 HSP
 Unterstützt Kabellose Technologie  Bluetooth®
 Verpackungsinformationen
Marke Nedis
Bestellcode SPBT2005BK
EAN single product: 5412810413331
EAN Inner carton: 5412810413768
EAN Outer carton: 5412810413706
Verpackung Giftbox
Verpackungsinhalt Bluetooth®-Lautsprecher
USB-C™ – USB-Ladekabel (0,50 m)
Menge L x B x H (mm) Gewicht
1 60 mm 145 mm 100 mm 341 g
12 200 mm 215 mm 300 mm 4220 g
24 215 mm 320 mm 440 mm 8820 g